
Město Mohelnice
Zveřejnění: ..... ..

Evidenční č.: ,P//loMl'2021/ORj ^Mohelnice

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 39/2021/RM

projektová dokumentace „Přeložka teplovodního rozvodu kolem Mírovky v Mohelnici"

uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník")

1. Smluvní strany

1. Objednatel:

Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:
(dále jen "objednatel")

Město Mohelnice,
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavel Kuba, starosta města 
00303038
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel:

Zastoupený:
IČ:

KROSSBAU s.r.o.,
Stadická 13a, Ostrava - Hrabůvka, 700 30
Ing. Miroslavem Staníkem
27776565

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 209968311/0300
(dále jen "zhotovitel")
(dále společně jen "smluvní strany")

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 3.3.2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je projektová dokumentace
„Přeložka teplovodního rozvodu kolem Mírovky v Mohelnici".

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 z důvodu nedodržení ochranného pásma v souběhu s hlavním 
řadem kanalizace a podmínky souhlasu ŠPVS, která spočívá v provedení projektu rekonstrukce části 
kanalizace od šachty k šachtě za dodržení prostorové normy se souběhem přeložky teplovodu v ul. 
Zámecká a díky tomu zdržení navazujících prací. Žádost zhotovitele s vypsanými důvody je popsána 
v příloze č. 1 - žádost tohoto dodatku č. 1.
S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 
smlouvy o dílo a to článku III. Termíny plnění zhotovitele takto:

článek lil. Termíny plnění zhotovitele nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

Termín zahájení provádění díla zhotovitelem: dnem podpisu smlouvy zhotovitelem 
Termín provedení díla nejpozději do: 02.07. 2021

1/2



3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Po jednom vyhotovení 
obdrží objednatel a zhotovitel.

2. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené 
lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by 
naplňovalo znaky obchodního tajemství.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. „ __
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne /usnesením

č. Mňmim.ibkt
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

V Moh

Objednatel
Ing. Pavel Kuba, starosta

V
* & 3 A o5 .

Zhotovitel
Ing. Miroslav Staník, jednatel

^ cfariická 997/1~3ao 
700 30 Ostrava-H[|buvte 
700 iř- 77776565

2/2


